
 

Poz. 90 

UCHWAŁA NR 89/2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej zatrudnienia mgr. Tomasza Zegara 
 na stanowisku wykładowcy  

Na podstawie § 89 oraz § 9064Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Geografii  
i Studiów Regionalnych postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia mgr. Tomasza Zegara 
 na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Planowania Przestrzennego na stanowisku 
wykładowcy na 0,3 etatu od 1.10.2019 r. na czas określony. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 


